— 1 —

保城投发〔2022〕 2 号

保山城投建设发展（集团）有限公司关于
保山城投商务服务有限责任公司增加

资本公积有关事项的批复

保山城投商务服务有限责任公司：

《保山城投商务服务有限责任公司关于增加资本公积有关事

项的请示》（保商服请〔2022〕35号）已收悉。经保山城投建设发

展（集团）有限公司研究决定，现批复如下：

同意拨付保山城投商务服务有限责任公司注册资本金 4682 万

元，并增加保山城投商务服务有限责任公司资本公积 8318 万元，

同意保山城投商务服务有限责任公司对保山城投物业管理有限公

司增加资本公积 13000 万元，解决保山城投物业管理有限公司市

— 2 —

场化租赁住房项目缺口资金问题。

接文后，要严格按照相关法律、法规办理相关手续，开展工

作。

2022 年 11 月 2 日

	    《保山城投商务服务有限责任公司关于增加资本公积有关事项的请示》（保商服请〔2022〕35号）